
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Celkem Odbyt: 2 613 937,88

Měrné jednotky: KS
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jedn.: 2 613 937,88

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 07.08.2024 Datum vypracování nabídky: 07.08.2024

KRYCÍ LIST

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa - DODATEK Č. 1 K SOD



Stránka 2 z 14

Cena celkem

2 613 937,88

395 204,30

12 889,71

382 314,59

1 028 567,30

100 165,73

327 534,96

76 761,41

50 193,83

37 826,93

40 731,75

84 598,66

310 754,03

-276 027,48

-130 451,59

-145 575,89

1 133 600,00

334 760,60

-2 166,84006 - MNP II. ETAPA_UZNATELNÉ

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa

701_a - Méněpráce - změna oplocení sousedního pozemku - z SO701_n

004 - DIO - SVODIDLA A SEMAFORY

005 - ETAPA III.  NAVÝŠENÍ ROZSAHU ODKOPÁVEK NA SO 201

101_J - Vícepráce - autobusová zastávka

301 - Vícepráce - šachtová dna přípojek dešťových vpustí

401 - Vícepráce - kabel. rýha pro veřejné osvětlení, včetně materiálů obsypu a zásypů, protlak pod silnicí

003 - MNP II. ETAPA_NEUZNATELNÉ

101_2 - Méněpráce - odstranění asf. vrstev

101_A - Vícepráce - A.změna kubatury výkopů cca km 0,3

101_B - Vícepráce - odstraňování pařezů

101_F - Vícepráce - dlažby na vyústění příp. dešť. vpustí do příkopů a prodl. přípojek, opevnění vtoku prop.

101_G - Vícepráce - trvalé dopravní značení II. etapa

101_H - Vícepráce -  úprava okraje silnice

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa

001 - VCP II. ETAPA_NEUZNATELNÉ

101_I - Vícepráce  - čištění propustku - neuznatelné

SO 701b - Vícepráce - změna oplocení sousedního pozemku - neuznatelné

002 - VCP II. ETAPA_UZNATELNÉ

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa

Rekapitulace

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa



Stránka 3 z 14

2 613 937,88

395 204,30

12 889,71

Poř.č. Položka Text

011 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

107 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1000 m

Poř.č. Položka Text

108 938902431

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu
nebo nánosu. s naložením na dopravní prostředek nebo
s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m
strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75%
průměru propustku do 500 mm

Poř.č. Položka Text

073 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na
vzdálenost do 1 km

074 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

997 - Přesun sutě

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa

001 - VCP II. ETAPA_NEUZNATELNÉ

101_I - Vícepráce - čištění propustku - neuznatelné

1 - Zemní práce

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa

Položkový rozpočet

K24003 Cyklostezka Šternberk - Dolní Žleb, II. a III. Etapa



Stránka 4 z 14

075 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

078 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poř.č. Položka Text

008 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

009 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do
6 000 m

010 167151101
Nakládání. skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 m3.
z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

011 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poř.č. Položka Text

012 338171111.DRX
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systém
Dirickx v do 2 m se zalitím MC

013 55342182
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2.5-3.0m pro
svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

014 55342273 vzpěra plotová Pz 2000/38x1.5mm

015 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky. délky
desek přes 2 do 3 m

016 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

SO 701b - Vícepráce - změna oplocení sousedního pozemku - neuznatelné



Stránka 5 z 14

017 348171135
Montáž oplocení z dílců kovových rámových. na ocelové
sloupky. výšky přes 2.0 m

Poř.č. Položka Text

018 966072811
Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové
sloupky. výšky přes 1 do 2 m

Poř.č. Položka Text

019 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva.
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Poř.č. Položka Text

007 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do
500 m3

009 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do
6 000 m

010 167151111
Nakládání. skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 m3.
z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

078 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1 - Zemní práce

101_B - Vícepráce - odstraňování pařezů

1 - Zemní práce

998 - Přesun hmot

002 - VCP II. ETAPA_UZNATELNÉ

101_A - Vícepráce - A.změna kubatury výkopů cca km 0,3

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání



Stránka 6 z 14

Poř.č. Položka Text

101 162201422
Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s
naložením. složením a dopravou do 1000 m pařezů
kmenů. průměru přes 300 do 500 mm

102 162301972

Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s
naložením. složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
pařezů kmenů. průměru přes 300 do 500 mm

103 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

Poř.č. Položka Text

104 594511113

Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky
upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho
tl. do 250 mm. bez vyplnění spár. s provedením lože tl.
50 mm z betonu

105 58380650 kámen lomový neupravený žula. třída I netříděný

Poř.č. Položka Text

042 891001116 Přípojka PVC DN 200 vč. výkopu a zásypu

Poř.č. Položka Text

084 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva.
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

998 - Přesun hmot

101_G - Vícepráce - trvalé dopravní značení II. etapa

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

101_F - Vícepráce - dlažby na vyústění příp. dešť. vpustí do příkopů a pr

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení



Stránka 7 z 14

Poř.č. Položka Text

047 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

048 40445620
zákazové. příkazové dopravní značky B1-B34. C1-15
700mm

051 914531111
Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních
značek velikosti do 1 m2 na sloupek

053 915111112
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára
šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

054 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry.
vodicí proužky

069 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo
s naložením na dopravní prostředek. se zásypem jam a
jeho zhutněním s betonovou patkou

070 966006211

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s
odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů.
sloupků nebo konzol

133 40445619
zákazové. příkazové dopravní značky B1-B34. C1-15
500mm

134 40445639 informativní značky směrové IS 18a. IS21 300x200mm

135 40445612 značky upravující přednost P2. P3. P8 750mm

136 40445615 značky upravující přednost P6 700mm

137 40445650 dodatkové tabulky E7. E12. E13 500x300mm

138 914111112
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2
páskováním na sloupy

139 914111121
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

140 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do
hliníkové patky pro sloupek D 60 mm

141 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m

142 404452-R2 výložník dopravní značky na sloup D 60mm, dl. 1,50 m

143 915111122
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára
šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

144 915131112
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody
pro chodce. šipky. symboly bílé retroreflexní



Stránka 8 z 14

145 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou
nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky.
symboly. nápisy

Poř.č. Položka Text

106 113107184

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných. o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Poř.č. Položka Text

073 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na
vzdálenost do 1 km

074 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

075 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

077 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Poř.č. Položka Text

005 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

101_J - Vícepráce - autobusová zastávka

1 - Zemní práce

101_H - Vícepráce - úprava okraje silnice

1 - Zemní práce

997 - Přesun sutě



Stránka 9 z 14

109 113106171

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek. s jakoukoliv výplní spár ručně ze
zámkové dlažby s ložem z kameniva

Poř.č. Položka Text

027 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého
nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár s dvojitým
hutněním. vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do
50 m2

028 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm
přírodní

110 59245008
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm
barevná

111 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého
nebo drceného tl. do 50 mm. s vyplněním spár. s
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A.
pro plochy do 50 m2

Poř.č. Položka Text

066 919735100 Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou

067 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm

072 979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

112 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z
betonu prostého

113 59217034 obrubník silniční betonový 1000x150x300mm

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

5 - Komunikace pozemní



Stránka 10 z 14

Poř.č. Položka Text

073 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na
vzdálenost do 1 km

074 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
započatý 1 km přes 1 km

075 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

114 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poř.č. Položka Text

079 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Poř.č. Položka Text

115 894812319
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního
vedení) DN 600/200 koncové

116 28661941
adaptér šachtový teleskopický dno DN 600 pro třídu
zatížení D 400 (vč.těsnění)

117 wvn 1 betonové roznášecí prstence TEGRA 600

118 wvn 2 spojka IN-SITU 100

Poř.č. Položka Text

301 - Vícepráce - šachtová dna přípojek dešťových vpustí

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot



Stránka 11 z 14

079 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva.
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Poř.č. Položka Text

009 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do
6 000 m

010 167151111
Nakládání. skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání. množství přes 100 m3.
z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

078 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

120 141721214
Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině
třídy těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 včetně zatažení
trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 140 do 180 mm

121 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Poř.č. Položka Text

034 460560063
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve
vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm
hloubky 80 cm. v hornině třídy 3

121 460141112

Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním
dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3

401 - Vícepráce - kabel. rýha pro veřejné osvětlení, včetně materiálů obsypu

1 - Zemní práce

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích



Stránka 12 z 14

122 460371121
Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3

123 460411122

Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a
urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti
do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 3

124 58344229 štěrkodrť frakce 0/125

Poř.č. Položka Text

001 113154223

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez
překážek v trase pruhu šířky do 1 m. tloušťky vrstvy 50
mm

Poř.č. Položka Text

012 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního. v množství 0.50 kg/m2

013 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhutnění tl. 50 mm

Poř.č. Položka Text

014 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na
vzdálenost do 1 km

015 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

016 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu suti

5 - Komunikace pozemní

997 - Přesun sutě

003 - MNP II. ETAPA_NEUZNATELNÉ

101_2 - Méněpráce - odstranění asf. vrstev

1 - Zemní práce



Stránka 13 z 14

017 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Poř.č. Položka Text

006 338121123
Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových
se zabetonováním patky. o objemu do 0.15 m3

K

007 59231042
sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné
ploty nat. 105x160x2900mm

K

Poř.č. Položka Text

017 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva.
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Poř.č. Položka Text

001 R.001
Doplnění provozorního dopravního značení ( semafory.
značky ) - osazení

SOUB

002 R.002
Doplnění provozorního dopravního značení ( semafory.
značky ) - odstranění

SOUB

003 R.003
Doplnění provozorního dopravního značení ( semafory.
značky ) - dení nájem

004 R.004 Dopravně - inženýrské opatření SOUB

005 R.005 Kompletační a koordinační činnost SOUB

006 R.006
Montáž provizorních betonových svodidel. typ JSB h 1.0
zádržnost H2

007 R.007
Demontáž provizorních betonových svodidel. typ JSB h
1.0 zádržnost H2

008 R.008
Nájem provizorních betonových svodidel. typ JSB h 1.0
zádržnost H2

005 - ETAPA III. NAVÝŠENÍ ROZSAHU ODKOPÁVEK NA SO 201

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

004 - DIO - SVODIDLA A SEMAFORY

701_a - Méněpráce - změna oplocení sousedního pozemku - z SO701_n



Stránka 14 z 14

Poř.č. Položka Text

011 122552204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 500 m3
strojně

015 162651132
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4
a 5

019 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4
a 5 přes 100 m3

021 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poř.č. Položka Text

107 460150063
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

113 460560063
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny
třídy 3

006 - MNP II. ETAPA_UZNATELNÉ


